
UCHWAŁA NR VI/33/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz art. 48 ust.5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz.217) oraz § 10 i § 12 Statutu Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu, Rada Gminy Wodzisław uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w liczbie 9 osób na kadencję w latach 2015 – 2018 w następującym składzie:

1)  Bożena Szczypiór – Przewodniczący Rady Społecznej – Wójt Gminy Wodzisław

2)  Iwona Woźniak- przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego

3)  Agnieszka Baran- przedstawiciel Rady Gminy Wodzisław

4)  Wojciech Gądek- przedstawiciel Rady Gminy Wodzisław

5)  Jan Koziara- przedstawiciel Rady Gminy Wodzisław

6)  Edyta Kruk- przedstawiciel Rady Gminy Wodzisław

7)  Krzysztof Krupa- przedstawiciel Rady Gminy Wodzisław

8)  Leszek Krzelowski- przedstawiciel Rady Gminy Wodzisław

9)  Józef Kucharski- przedstawiciel Rady Gminy Wodzisław.

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 20 maja 2015 roku, godz 1400. w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy w Wodzisławiu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 19B709DF-44D2-4343-900B-62F731A5C806. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zapis art.48 ust.6 ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia o działalności leczniczej( t.j. z 2013 r. poz.217) obliguje do
powołania Rady Społecznej w przedmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem
tworzącym jest j.s.t. Zgodnie z § 12 ust.2 kadencja Rady Społecznej trwa 3 lata . W związku z faktem , że
z dniem 29 kwietnia 2015 roku upływa kadencja Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławia
powołanej Uchwałą Nr VIII/36/2011 rady Gminy Wodzisław z dnia 29 kwietnia 2011 roku podjęcie niniejszej
uchwały jest zasadne.

Id: 19B709DF-44D2-4343-900B-62F731A5C806. Podpisany Strona 1




